ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Союза писателей России

1. Фамилия_________________ имя___________ отчество__________

2. Литературный псевдоним___________________________

3. Начало литературной работы __________________________________

4. Литературный жанр_________________________________________

5. На каком языке пишет _________________________________________

6. Домашний адрес и телефон___________________________________

                      ПРИЛОЖЕНИЯ     а) Личный листок по учету кадров
                                                       б) Автобиография
                                                       в) Справка об опубликованных произведениях
                                                       г) Две фотокарточки 3х4 (без уголка)
                                                      д) Три рекомендации от членов СП России
                                                      ж) Изданные книги в 2-х – 3-х экземплярах
                                                      з)  Копия квитанции об уплате вступительного
                                                          взноса в размере 1000 руб.

___  ________  202_  г.              ___________________________ (подпись)